[bookmark: _GoBack][image: Вистино14_4]
Совет депутатов
муниципального образования
«Вистинское сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 22 февраля 2017 года №3

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования «Вистинское
сельское поселение» муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области от 15.12.2016 года № 46
«О бюджете муниципального образования
«Вистинское сельское поселение» муниципального
образования «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области на 2017 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 15.12.2016 года № 46  «О  бюджете муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2017 год» следующие изменения:

1.1.  Дополнить приложением № 6.1. «Изменение распределения бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2017 год» следующего содержания:

«Приложение № 6.1
к решению Совета депутатов
МО «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области                              от 15.12.2016 года № 46

ИЗМЕНЕНИЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ
 бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2017 год, предусмотренных приложением 5 к решению Совета депутатов муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области «О бюджете муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2017 год»
	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз
	ПР
	Сумма (тысяч рублей)

	Всего

	0,0

	Обеспечение деятельности домов культуры (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	45 1 01 80230
	100

	-328,2

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	45 1 01 80230
	110
	08
	01
	-328,2

	Обеспечение деятельности домов культуры (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	45 1 01 80230
	200

	328,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	45 1 01 80230
	240
	08
	01
	328,2

1.2. Дополнить приложением 8.1. «Изменение ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2017 год» следующего содержания:

«Приложение № 8.1
к решению Совета депутатов
МО «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области                              от 15.12.2016 года № 46

ИЗМЕНЕНИЕ
Ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2017 год, предусмотренных приложением 7 к решению Совета депутатов муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области  «О бюджете муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2017 год»
	Наименование
	ГРБС
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма (тысяч рублей)

	Всего

	0,0

	АДМИНИСТРАЦИЯ МО ВИСТИНСКОЕ С/П
	905

	0,0

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	905
	08
	00

	0,0

	Культура
	905
	08
	01

	0,0

	Муниципальная программа муниципального образования "Вистинское сельское поселение" "Развитие культуры и спорта в Вистинском сельском поселении"
	905
	08
	01
	45 0 00 00000

	0,0

	Подпрограмма "Развитие культуры"
	905
	08
	01
	45 1 00 00000

	0,0

	Основное мероприятие "Обеспечение деятельности учреждений культуры"
	905
	08
	01
	45 1 01 00000

	0,0

	Обеспечение деятельности домов культуры
	905
	08
	01
	45 1 01 80230

	0,0

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	905
	08
	01
	45 1 01 80230
	110
	-328,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	905
	08
	01
	45 1 01 80230
	240
	328,2

Глава муниципального образования
«Вистинское сельское поселение»                                               Ю.И.Агафонова

3

image1.jpeg